

Ny ansøgning til Idræts- og fritidspuljen

Foreningens/organisationens navn:

Den selvejende institution Sørbyhallen

Foreningens/organisationens CVR-nummer:

12479840

Foreningens/organisationens adresse:

Kirkerupvej 16, 4200 Slagelse

Ansøger/kontaktpersons navn:

Gregers Maglekær

Ansøger/kontaktpersons adresse:

Sørby Parkvej 25, 4200 Slagelse

Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:

25542465

Mail:

maglekjer@hashojnet.dk

Ansøger/kontaktpersons funktion/stilling i projektet:

Formand for bestyrelse af Sørbyhallen

Medlemmer fra 0-24 år:

Kan ikke angives

Medlemmer 25+:

Kan ikke angives

Projekttitle:

Udskiftning af tagplader 2019

Kort præsentation af projektet:

Sørbyhallens tag er utæt og der er derfor behov for udskiftning af tagplader.

De nuværende tagplader er produceret uden asbest og det giver desværre visse udfordringer på holdbarheden.

De begynder at forvitte, hvilket betyder de bliver porøse og smuldre. Når er det denne type tagplader er der ingen vej uden om, så skal de skiftes indenfor en kort årrække.

Hvad søges der til/hvad er formålet:

Der søges om støtte fra til Idræts- og Fritidspuljen, hvorved vi kan forsætte udskiftning af tagplader på Sørbyhallen.

Baggrund:

Udskiftes tagpladerne ikke, vil der være stor risiko for alvorlige gulvskader pga. indtrængende vand, hvilket medfører yderligere og unødvendige udgifter til følge, til reparation af gulvet.

Sørbyhallen har i 2017 ved egen finansiering udskiftet 4 sektioner på hallens tag og de samlede udgifter hertil androg 193.381,- kr.

I 2018 ansøgte vi Kultur- og Fritidsudvalget om en økonomisk støtte på 257.321,- kr. til forsættelsen af den planlagte udskiftning af tagpladerne. Prioritet 2*. Vi fik bevilget 100.000,- kr.

Med henvisning til ovennævnte baggrund, søger vi om 465.767,- kr.*

*Se venligst medsendte prioriterede liste 2 og 4 prioritet.

Sørbyhallen har ikke flere henlagte midler, der gør det muligt at fortage yderligere udskiftning af tagplader, ved egen finansiering.

Redegør for, hvorvidt og hvordan projektet er nyskabende?:

Gennemtrængende vand fra taget, udgør en betydelig risiko for alvorlige skader, for brugerne af hallen, under træning og kamp.

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne?:

Sørbyhallen brugere

Hvad er projektets formål, indhold og omfang:

Se tidligere

Eventuelle partnere i projektet:

Ingen

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden:

Intet at tilføje.

Hvordan understøtter projektet Slagelse Kommunes idrætspolitik og evt. andre relevante politikker i kommunen:

Slagelse Kommunes ønske om aktive lokalområder og breddepolitikken understøttes.

Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder:

Ikke udover gældende driftsaftale.

Ansøgt beløb i alt:

465.767,- kr.

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer:

Nej

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget:

Egenfinansiering i 2017 med 193.381,- kr.

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet:

Nej

Omfatter projektet/initiativet udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling:

Nej

Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken forbindelse:

Ja. 100.000,- kr. ifm. etablering af Fitnesscenter og 100.000,- kr. ved ansøgning om støtte til udskiftning af tagplader i 2018.